
ZARZĄDZENIE NR 47/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji odbioru inwestycji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 
594) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Komisję Odbioru końcowego i przekazania inwestycji pn. URZĄDZENIE TERENÓW 
REKREACYJNYCH WE WSIACH GMINY RZEPIN - na dzień 05.08.2013 roku godz. 13.00 . w składzie: 

1. Pan  Marek Żurek - Przewodniczący 

2. Pani  Elżbieta Pych - Sekretarz 

3. Pan Wojciech Przyłucki - Inspektor Nadzoru 

4. Pani  Aleksandra Zielińska - Członek 

5. Pan  Włodzimierz Niemier - Członek 

6. Pan Jan Krzysztof Hańbicki - Członek 

7. Pan Stanisław Zator  - Członek 

8. Pan Janusz Kołodziński - Członek 

9. Pan Cezary Nowaczewski - Członek 

10. Pan Mieczysław Kotulski - Członek 

11. Pani Anna Borowska - Członek 

§ 2. Do zadań komisji odbioru należy: 

1. ocena wykonania robót budowlanych oraz zgodność zakresu umowy o roboty budowlane   udzielonej 
w ramach  zamówienia publicznego oraz badanie dokumentacji wykonania. 

2. Komisja dokona protokolarnego odbioru końcowego robót budowlanych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z- ca Burmistrza Rzepina

Wojciech Skwarek

Id: 96B6A2F2-988C-4760-98A2-96EAAEC605E0. Podpisany Strona 1




